МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2014                                                                                                                                 № 38

Об отмене постановлений Администрации Усть-Чижапского сельского поселения от 22.04.2014  № 8 «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» муниципального образовании «Усть-Чижапское сельское поселение»

       В целях приведения постановлений в соответствии с действующим законодательством:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Отменить постановление  Администрации Усть-Чижапского сельского поселения от 22.04.2014  № 8 «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» муниципального образовании «Усть-Чижапское сельское поселение».
  2.Опубликовать настоящее постановление в соответствии с порядком опубликовании нормативных актов и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Чижапского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  3.Настоящее постановление вступают в силу со дня его официального опубликования.

Глава Усть-Чижапского
сельского поселения                                                                                                      С.М. Голещихин